SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Trường THPT Ngô Gia Tự

Số: 06/TB – NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 19 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thành lập đoàn làm việc với Viện khoa học giáo dục Việt Nam

Thực hiện Công văn số 52/SGDĐT – GDTrH, ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc phối hợp, khảo sát tình hình phát triển giáo dục trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk,

Hiệu trưởng cử giáo viên, học sinh và mời cha mẹ học sinh của trường tham gia buổi làm việc với Viện khoa học giáo dục Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13h30’, thứ 5 ngày 21 tháng 01 năm 2021.
2. Địa điểm: Phòng hội đồng trường THPT Ngô Gia Tự.
3. Thành phần tham dự:

3.1 Cha mẹ học sinh: Số lương tham dự là 15 người. Hiệu trưởng ủy quyền cho giáo viên chủ nhiệm các lớp 10A09, 11C08, 12B08 viết giấy mời mỗi lớp 05 phụ huynh.
3.2. Học sinh: Số lương tham dự là 30. Lớp 10A09, 11C08, 12B08 mỗi lớp cử 10 học sinh tham gia.
3.3. Giáo viên: cử 20 thầy cô có tên sau

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Cô Phạm Thị Dinh
	Hiệu trưởng

	2
	Thầy Nguyễn Thanh Dũng
	Phó hiệu trưởng

	3
	Thầy Hoàng Trọng Lập
	CTCĐ

	4
	Thầy Nguyễn Thanh Du
	TKHĐ

	5
	Thầy Huỳnh Bảo Luân
	BTĐ

	6
	Thầy Nguyễn Văn Dục
	TTCM

	7
	Cô Lê Thị Kim Uyên
	TPCM

	8
	Thầy Phạm Quang Cảnh
	TTCM

	9
	Thầy Nguyễn Thanh Hải
	TTCM

	10
	Cô Bùi Thị Kim Nhung
	TTCM

	11
	Thầy Nguyễn Đức Khanh
	TTCM

	12
	Cô Nguyễn Thị Lan Anh
	TTCM

	13
	Thầy Nguyễn Hữu Quế
	TTCM

	14
	Cô Nguyễn Thị Duyên
	TPCM

	15
	Thầy Đào Công Vinh
	TTCM

	16
	Thầy Phạm Văn Thắng
	TTCM

	17
	Thầy Mai Ngọc Thảo
	TPCM

	18
	Thầy Niê Cường
	Giáo viên

	19
	Cô Trương Thị Mỹ Châu
	Giáo viên

	20
	Cô Phan Thị Ngân
	Giáo viên

Lưu ý:
+ Thầy cô giáo, học sinh và cha mẹ học sinh tham dự đúng giờ.
+ Học sinh mặc đồng phục trường.
+ Thầy cô có tiết dạy, báo cáo tổ trưởng phân công dạy thay.

+ Mỗi người tham dự mang theo bút để điền phiếu khảo sát.

	Nơi nhận:

      + Web trường,

      + Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Dinh